
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CHODÍTKO BABY WALKER 3v1 

Návod k použití 

 

 

 

 
DŮLEŽITÉ: 

Před použitím si pozorně přečtěte tento návod! 

Návod si ponechte pro další potřebu. 



DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ: 

Prosíme, před použitím si přečtěte pečlivě tento návod a ponechte si jej pro další potřebu. Přečtěte si tento 

návod ještě před složením a používáním chodítka. Nebudete-li se řídit níže uvedenými pokyny, může dojít 

ke zranění Vašeho dítěte! 

 

UPOZORNĚNÍ: 

- Přečtěte si tento návod ještě před složením a používáním chodítka. Nebudete-li se řídit níže uvedenými pokyny, 

může dojít ke zranění Vašeho dítěte! 

- Nikdy nenechávejte dítě bez dozoru! Vždy mějte dítě v chodítku v dohledu. 

- Dítě se s chodítkem může pohybovat dalek rychleji. 

- Zamezte dítěti přístup ke schodům, schodišti či jiným nerovným plochám. 

- Zamezte dítěti přístup k topení, sporákům a jiným zdrojům tepla. 

- Odstraňte z dosahu horké tekutiny a všechna jiná potenciální nebezpečí. 

- Zamezte kolizím se sklem, např. s dveřmi, okny a jiným nábytkem. 

- Chodítko nepoužívejte, zjistíte-li že je poškozené nebo chybí-li některá jeho část. 

- Chodítko může být použito pouze po krátkou dobu, cca max. 20min. 

- Chodítko je určeno pro děti, které již umí samostatně sedět, cca od 6 do 36 měsíců. 

- Chodítko je určeno pro děti s maximální váhou 12kg. 

- Nepoužívejte jiné náhradní díly a součástky, než které byly dodány výrobcem nebo distributorem. 

- Používejte chodítko pouze na rovných plochách a bez předmětů, které by mohly způsobit převrhnutí chodítka. 

- Chodítko pravidelně čistěte, abyste prodloužili jeho životnost. 

- Abyste předešli popáleninám, udržujte dítě mimo dosah horkých tekutin, topení, krbů a jiných zdrojů tepla. 

- Použití parkovací brzdy ne vždy zabrání pousnu chodítka! 

- Je-li dítě v chodítko, vždy jej mějte v dosahu očí, a to i když používáte parkovací brzdy! 

- NEBEZPEČÍ SCHODŮ  - abyste zamezili vážnému zranění, vždy zamezte dítěti přístup ke schodům či schodišti, a to i 

když je chodítko zajištěno parkovací brzdou. 

- Nedobíjecí baterie nemohou být dobíjeny. 

- Nemíchejte rozdílné typy baterií ani nové s již použitými. 

- Vybité baterie z chodítka vyjměte. 

- Napájecí svorky nesmějí být zkratovány. 

- Používejte pouze baterie stejného nebo podobného typu. 

- Baterie vložte podle správné polarity. 

- Jak správně vyjmout a vložit baterie. 

- Nabíjecí baterie musí být před nabíjením z chodítka vyjmuty. 

 

PÉČE A ÚDRŽBA 

- Abyste prodloužili životnost chodítka, udržujte jej v čistotě a nevystavujte jej po delší dobu přímému slunečnímu 

záření. 

- Potah a rám otírejte hadříkem namočeným v teplé vodě spolu s jemnými čisticími prostředky. Vždy řádně osušte. 

- Chodítko nebělte, neperte v pračce, nesušte jej v sušičce. 

- Pravidelně čistěte i třecí mechanismy. 

UŽITEČNÉ RADY 

- Pokud kola dřou – nastříkejte sprej na bázi silikonu, který pronikne do sestavy kola a nápravy. 

- V některých klimatických podmínkách se na chodítku či jeho částech může vytvářet plíseň. Abyste tomuto zabránili, 

neukládejte chodítko, je-li mokré nebo ještě vlhké. Vždy uchovávejte chodítko na suchém a dobře ventilovaném místě. 

- Vždy zkontrolujte všechny části, zda jsou správně a dostatečně utaženy. V případě potřeby je dotáhněte. 

- V případě jakéhokoliv poškození se obraťte na pozáruční servis. 

 

A. SESTAVENÍ RUKOJETI 

 

 

 

 

 

 

B. MONTÁZ KOLEČEK 

Nikdy nepoužívejte chodítko bez koleček! 

 

 

 

 

 

C. NASAZENÍ SEDÁTKA 

 

Vložte přezky do otvorů rámu sedadla a zatáhněte je,  

dokud nejsou zcela protáhnuty. 

 

 

 
Zamkněte rám sedadla do horní části  

předního panelu. 

Vložte rám sedadla na horní lištu podél 

 drážky (GROOVE). 

 

 

 

 

DŮLEŽITÉ: 

Ujistěte se, že jsou háčky po obou stranách 

 správně uchyceny do horního rámu. 

 

 



D. NASTAVENÍ VÝŠKY 

Vysuňte rám chodítka do požadované polohy.  

Chcete-li umísiti rám níže nebo při skládání chodítka:  

Otočte tlačítkem vpravo, pak vytažením nahoru  

uvolněte mechanismus a druhou rukou držte  

rám chodítka až do dosažení požadované polohy. 

 

Poznámka: Neupravujte výšku chodítka, je-li v něm dítě!  

 

 

 

E. NASAZENÍ HRAČEK NA PULT 

 

 

 

 

F. UMÍSTĚNÍ HRAČEK 

- Baterie nejsou součástí výrobku. 

Upozornění: Při vkládání baterií dbejte na správnou polaritu! Nemíchejte staré a nové baterie. Nemíchejte rozdílné 

typy baterií. Vždy používejte jen doporučené typy baterií. Pokud chodítko nepoužíváte, vždy baterie vyjměte. Při 

dobíjení baterie vyjměte z chodítka. Nabíjení baterií musí provádět pouze dospělá osoba. 

 

 

 

 

 

 

 

 

G. 

 

Stiskněte a zatlačte háčky na obou stranách, 

abyste vyjmuli rám sedadla 

 

 

 

 

Po vyjmutí sedátka může být chodítko využito  

jako opěra při prvním chození. 

 

 

 

 

H. HOUPÁTKO 

 

 

Nepoužívejte na místech, 

kde není koberec. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



I. CHODÍTKO 

 

Chodítko nepoužívejte na místech, 

kde je koberec. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ: 

- Nikdy nenechávejte dítě bez dozoru. 

- Chodítko není určeno pro děti, které ještě neumí samostatně sedět. 

- Chodítko není určeno pro děti, které jsou schopny již samostatně chodit. 

- Chodítko není vhodné pro děti s váhou vyšší než 12kg. 

- Chodítko je vhodné pro děti od 6 do cca 36 měsíců. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Distributor pro ČR a SR: Andys Czech s.r.o., reklamace – Tyršova 2896, 438 01 Žatec, www.andys.cz    


